
Uchwała Nr V/35/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 stycznia 2015 r.  

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015.  

 
Na podstawie art. 18 a  ust. 1 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)  w związku z  § 66 ust. 1 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 2012 r.  
w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z  2012 r. poz. 
1352 z późn. zm. 2 ) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 stanowiący załącznik do  

niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

                                                           
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.  poz. 645 i  1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i  
1072. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680. 


